جسٹریٹ ایل
نمبر ۸۲۵

ٹیلیفون
نمبر ۹۱

شرح چندوں کی
سالانہ جمعہ
شدتاً ہی - ہجرت
سہ ماہی - ۳۳
بیرون ہند سالانہ
مغسلہ

قیمت
ایک آنہ

مذہب
الہی

تار کا پتہ
الفضل قادیان

قادیان دارالامان

الفضل

روزنامہ
The Daily

ALFAZL, QADIAN.

جلد ۲۷ ۲۵ رمضان المبارک ۱۳۵۸ھ یوم تہنہ مطابق ۸ نومبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۵۷

خطبہ

رمضان المبارک کے آخری عشرہ اور لیلۃ القدر کی بركات سے مستفیض ہونے کی کوشش کرو

اللہ تعالیٰ کا قرب اور حاصل ہونے کے لئے دعائیں کرو

از حضرت امیر المؤمنین علیؑ صلی اللہ علیہ وسلم
فرمودہ ۳ نومبر ۱۹۳۹ء

Digitized by Khilafat Library Rabwah